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efatura de Departamento i i
710106 |Acosta Robles Irma Guadalupe 1710812006 | 4o Recursos Financieros  |Recursos Financieros MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409913 recursosfh@upzmg.edu.mx X X
, ) . Jefatura de Oficina Servicios
710311 |Alfaro Pérez Odalmira Concepcién 01/082011 |01 res Control Escolar PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409905 aadmvo@upzmg.edu.mx M
A i . Direccién de Programa iy .
431703 |Alvarez Pulido Gabriela 290052017 | cativo Ingenieria en Terapia Fisica MANDOS SUPERIORES CONFIANZA 30409943 tfisica@upzmg.edu.mx X X
820214 |Arechiga Veldzquez Luis David 01/08/2014 Jefatura de Departamento  [Difusién de la Culturay el MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409919 X
Cultura y Deportes Deportes cultura@upzmg.edu.mx X
611316 [Baltazar Diaz Tonatiuh Abimael 16/08/2016  |Jefatura de Oficina Ing. En Biotecnologia PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409954 labbiotecnologia@upzmg.edu.mx X
500712 |Bravo Lara Blanca Estela otosizorz | e Offcina Biblioteca PERSONAL ADMINISTRATIVO | BASE 30409935 | ioteca@upzme.edu.mx ‘
901205 |Castarieda Plascencia Luis Alberto otntizorz  |Personal Técnico en Recursos Materiales y Servicios | oo onaL apmINISTRATIVO | BASE 30409912 ,
Mantenimiento Generales luis.castaneda@upzmg.edu.mx X
j | (ETo La)) Chofer de ,
901111 |Dominguez Ramos Mario Alberto 0110612010 (P toria Rectoria PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409901 mario.dominguez@upzmg.edu.mx X
742406 [Garcia Joya Gabino 18/09/2006 Persongl Tecmco en Recursos Materiales y Servicios PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409912 X .
Mantenimiento Generales gabino.garcia@upzmg.edu.mx X
j Jefatura de Oficina de N
632106 |Gomez Mendoza Fernando Rafael 14109/2006 |~ 4o iiidad Contabilidad PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409933 contabilidad@upzmg.edu.mx M
Ing.en Biotecnologia Y
301306 |Gonzalez Soto Gerardo 01/06/2006 | Direccion de Programa Administracién y Gestién de MANDOS SUPERIORES CONFIANZA 30409945 X
Educativo PYMES biotecnologia@upzmg.edu.mx; pyme X
Jefatura de Departamento X . W
553118 |Aceves Gomez Paola 01/06/2018 | Vinculacion e incubacion de Vinculacién e incubacion de MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409913 X
Empresas Empresas vinculacionihp@gmail.com X
) . . Jefatura de Departamento
820842 |Herrera Garcia Verénica Leticia 09/05/2008 [ 'pooe o Humanos Recursos Humanos MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409910 rhumanos@upzmg.edu.mx X X
. ] ] Jefatura de Departamento ) )
840903 |Jiménez Sanchez Juan José 16006/2009 |y oriag v Asesorias Tutorfas y Asesorias MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409939 estadias@upzmg.edu.mx; tutorias@]  x X
B N Direccién de Planeacion y , ~,
500414 [Ledezma Ramirez Martha Cecilia 01/07/2014 £\ 1 ocion Planeacion y Evaluacion MANDOS SUPERIORES CONFIANZA 30409908 planeacion@upzmg.edu.mx; transpa X X X
920741 |[Lopez Garcia Rosa Elena 16/09/2007  |Asistente Biblioteca Biblioteca PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409935 abiblioteca@upzmg.edu.mx X
710413 |Lopez Gonzalez César Augusto 110072013 |Jefatura de Oficina Almacén | AImacén y Control de PERSONAL ADMINISTRATIVO | BASE 30409928
y Control de Inventarios Inventarios almacen@upzmg.edu.mx X
730308 |Luna Rodriguez Julio César otoz00s  |/SAIUMAde Oficinade | oo ne Mecatrénica | PERSONAL ADMINISTRATIVO | BASE 30409922 )
Laboratorio de Mecatrdnica labmecatronica@upzmg.edu.mx X
B i Jefatura de Oficina de
431101 |Mejia Rodriguez Omar 110212011 R0 irsos Humanos Recursos Humanos PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409902 incemp@upzmg.edu.mx M
, o Jefatura de Oficina de
710818 |Pérez Jiménez Juan Carlos 01/04/2018 Compras Compras PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409921 compras@upzmg.edu.mx X
742617 |Morales Camacho José 01/02/2017 Persongl Técmco en Recursos Materiales y Servicios PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409928 .
Mantenimiento Generales jose.morales@upzmg.edu.mx X
. Jefatura de Oficina soporte L.
652112 |Morales Zufiiga Wendy 1610412012 |po e ool Tacnico Soporte Técnico PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409930 soporte.tecnico@upzmg.edu.mx M
710818 JHernandez Rodriguez Laura Ivette 25/06/2018 | Auxiliar Administrativo Promocion y Difusidn PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409910 auxiliarrh@upzmg.edu.mx X
. j Jefatura de Departamento R
510106  (Padilla De Anda Maria Estela 09/05/2006 | ervicios Escolares Servicios Escolares MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409916 cescolar@upzmg.edu.mx X x
710716 |Plascencia Ramirez Ruth Elizabeth 05/10/2016  |Auxiliar Administrativo Promocién y Difusion PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409918 eplascencia@upzmg.edu.mx X
711018 |Rico Alvarado Ana Araceli otio30tr | oo SVICioS Control Escolar PERSONAL ADMINISTRATIVO | BASE 30409918 | oo @upzme.edu.mx ‘
841504 [Puga Espinoza Karla Valeria 01/10/2015  |Jefatura de Oficina Evaluacion y Estadistica PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409907 kpuga@upzmg.edu.mx X
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901802 |Raya Hernandez Liliana 0110212018 [~ i Planeacién y Evaluacién PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409905 calidad@upzmg.edu.mx M
620718 |Ramirez Velazquez Dashiel Alejandro otier201s  |P6fatura de Oficina de Difusion de la Cultura y el PERSONAL ADMINISTRATIVO | BASE 30409934
Servicios Médicos Deportes salud@upzmg.edu.x X
Jefatura de Departamento R Material Servici
742311 |Rosales Escobedo Maira Carina 16/07/2000  [Recursos Materiales y ecursos Nateriales y servicios MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409912 X
Servicios Generales Generales sgenerales@upzmg.edu.mx X
301616 |Sénchez Najera Abel Isai o6io6i2016 | Direccion de Programa - |ing. Civil, Mecatronica y MANDOS SUPERIORES | CONFIANZA 30409941 , - X
Educativo Disefio Industrial mecatronica@upzmg.edu.mx; civil@ X
| i ] ] Jefatura de Oficina de i .
610212 |Sanchez Padilla Rubén Antonio 01/09/2009 [, - iorio de Ing. Civil Laboratorio de Ing. Civil PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409923 labcivil@upzmg.edu.mx X
100314  |Solérzano Carrillo Enrique Javier 02/04/2014 | Titular de Rectoria Rectoria MANDOS SUPERIORES CONFIANZA 30409901 rector@upzmg.edu.mx X X X
742316 |Vazquez Yafez Adriana 01/09/2016  |Asistente Privada (rectoria) |Rectoria PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409902 asrector@upzmg.edu.mx X
Jefatura de Oficina de Laboratorio de Disef
611107  |Victoria Solorio Luis Gilberto 161012007  |laboratorio de Disefio avoratorio de Biseno PERSONAL ADMINISTRATIVO [ BASE 30409936
Industrial Industrial labindustrial@upzmg.edu.mx X
| ] | Asistente de Secretario j .
710918 |Guzman Macias Alejandra 25/06/2018 | A o damico Secretaria Académica PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409920 aacad@upzmg.edu.mx X
] B ] Jefatura de Departamento . L
840515 |Villarreal Rodriguez José 1600712015 | 4o Servicios Informaticos | S€Tvicios Informaticos MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409911 dinformatica@upzmg.edu.mx M X
) . - . Promocidn y seguimiento de
500315 |Villegas Miadosich Dérinka Mariana otm2r2015  |Jefatura de Departamento yseg MANDOS MEDIOS CONFIANZA 30409914 X
Segumiento al Alumnado Egresados egresados@upzmg.edu.mx X
730616 [Yhamel Gomez Jesus Ivan 25/04/2016  |Auxiliar de Vinculacion Estancias y Servicio Social PERSONAL ADMINISTRATIVO BASE 30409932 cvinculacion@upzmg.edu.mx X
Titular de Secretaria
301515 |Zamora Ramos Victor Manuel 01/05/2015 | A .- amica Secretaria Académica MANDOS SUPERIORES CONFIANZA 30409904 secacad@upzmg.edu.mx X X X
301109 |Zepeda Jaramillo Carlos o1/01/2000 | o Vinculacion, Difusion y MANDOS SUPERIORES | CONFIANZA 30409909 ) ,
Titular de Subireccion Extensién Universitaria vinculacion@upzmg.edu.mx X
. Encargado de Clinica .. . Profesorado Por Asignatura POR
431704 |[Lazaro Flores José Alfredo 04/09/2017 Terapia Fisica Clinica de Terapia Fisica wAn ASIGNATURA 30409956 clinica@upzmg.edu.mx M
. Vinculacion Terapia Fisica/ . P Profesorado Por Asignatura POR
431406 |Robles Rodriguez Laura Mayela 0710512014 | Fotadias Secretaria Académica A" ASIGNATURA SDIEEEE laura.robles@upzmg.edu.mx X
. . . . POR
431203 (Gallardo Navarro Maria de JesUs 01/06/2011  |Comisionada al Sindicato | Secretaria Académica SINDICATO ASIGNATURA 30409926 sindicato@upzmg.edu.mx X

***DIRECTORIO ACTUALIZADO AL MES DE AGOSTO 2018***

* PARA CUALQUIER DUDA O ACLARCION llamar al 30409900
correo electronico informes@upzmg.edu.mx



